РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

       Совет Костомукшского городского округа
____________________________________________________________________________

Исх. №  126      от  24.06.2014 года 186931 г. Костомукша

ул. Строителей, 5

Повестка дня внеочередного XXXIV заседания Совета
Костомукшского городского округа II созыва

           03 июля  2014 года
                                                             Место проведения:

  Актовый зал Администрации
                                       в 14 час. 15 мин

ОСНОВНЫЕ ВОПРОСЫ ПОВЕСТКИ ДНЯ

1 Рассмотрение проекта решения «О согласовании проекта Указа
Главы Республики Карелия «О внесении имений в Указ Главы
Республики Карелия от 2 июня 2014 года №42 «Об утверждении
предельных  (максимальных)  индексов  изменения  размера
вносимой  гражданами  платы  за  коммунальные  услуги  в
муниципальных образованиях Республики Карелия»

БЮДЖЕТ
ЖКХ

СОЦИАЛЬНАЯ

Исполняющая обязанности главы
Костомукшского городского округа              ___________________ Т.А. Осипова

	Совет Костомукшского городского округа
	Повестка дня внеочередного XXXIV заседания Совета
	Костомукшского городского округа II созыва